
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LI/399/10 Rady Gminy Oświęcim  
z dnia 27 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim 

ogłasza w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr LI/399/10 Rady Gminy 

Oświęcim z dnia 27 października 2010 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania z uwzględnie-

niem zmian wprowadzonych:  

a) Uchwałą Nr III/ 9 /10 Rady Gminy Oświęcim z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie zmiany trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dziennik Urzędowy z 2010 r. Nr 722, poz. 6189 z dnia 31.12.2010 r.).  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 

 
Załącznik Nr 1 
do Obwieszczenia   

Rady Gminy Oświęcim   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 20 września 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180 poz.1493 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim 

postanawia co następuje:  

§ 1. 1) Zespół Interdyscyplinarny o którym mowa w art.9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

powołuje Wójt Gminy Oświęcim.  

2) Kandydatury na członków zespołu interdyscyplinarnego są zgłaszane przez Kierowników/Dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Gminy Oświęcim lub Kierownika GOPS.  

3) Wójt Gminy Oświęcim po analizie zgłoszonych osób podejmuje decyzję o składzie zespołu 

interdyscyplinarnego.  

4) W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą :  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5290



- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu  

- Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

- Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

- po 1 przedstawicielu z każdej gminnej placówki szkolnej  

- co najmniej 2 przedstawicieli placówek przedszkolnych  

- inni pracownicy Urzędu Gminy lub jednostek organizacyjnych Gminy Oświęcim na wniosek 

kierowników tych jednostek  

§ 2. 1) Osoby nie będące pracownikami Urzędu Gminy Oświęcim lub jednostek organizacyjnych Gminy 

Oświęcim wchodzą w skład zespołu interdyscyplinarnego na podstawie porozumień zawartych przez Wójta 

Gminy Oświęcim z jednostkami zatrudniającymi te osoby. W szczególności dotyczy to pracowników Policji, 

ochrony zdrowia, sądu, prokuratury.  

2) Organizacje pozarządowe działające na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, których zasięg 

działania obejmuje rejon Gminy Oświęcim zgłaszają swoich kandydatów na piśmie w terminie do 14 dni od 

zamieszczenia ogłoszenia o naborze kandydatów na stronie internetowej urzędu gminy Oświęcim  

3) Wójt Gminy Oświęcim dokonuje wyboru członków zespołu interdyscyplinarnego z osób, o których mowa 

w punkcie 2 w ilości od 1 do 3.  

§ 3. 1) Skład zespołu interdyscyplinarnego ustalany jest na czas nie określony.  

2) Wszelkie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego, powoływanie i odwoływanie jego członków, 

dokonywane są przez Wójta Gminy Oświęcim na podstawie pisemnych wniosków Kierowników 

i Dyrektorów jednostek organizacyjnych, instytucji, organizacji pozarządowych.  

3) Posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego odbywają się nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.  

4) Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego jest wybierany na pierwszym posiedzeniu zespołu spośród 

jego członków.  

5) Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego w przypadku podjęcia informacji o przemocy domowej 

może powołać grupę roboczą.  

6) Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego składa sprawozdanie z jego pracy Radzie Oświęcim do  

31 marca każdego roku za rok poprzedni.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5290


		2012-10-25T13:46:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




